
Besluit intrekking Verordening bestemmingsreserve ter bevordering van 

sociale huurwoningen Uitgeest 2020 

De raad van de gemeente Uitgeest; 

  

  

overwegende dat door het vaststellen van de Verordening bestemmingsreserve ter bevordering van 

sociale huurwoningen Uitgeest 2024 het noodzakelijk is om de Verordening bestemmingsreserve ter 

bevordering van sociale huurwoningen Uitgeest 2020 in te trekken; 

  

besluit: 

1. In te trekken de Verordening bestemmingsreserve ter bevordering van sociale huurwoningen 

Uitgeest 2020. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van donderdag 

27 juni 2024. 

Mevrouw Sabine A.D.C. van Geffen 

Griffier a.i. 

De heer Sebastiaan M. Nieuwland 

voorzitter 

Nr. 322727 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2024 nr. 322727 23 juli 2024 1 


